
【訃報】  宮内  淳 逝去に関するお知らせ 
  

  

かねてより   公益財団法人地球友の会  代表理事  宮内  淳  儀 
直腸がんとの診断を受け   入院加療しておりましたが   
去る8月14日   70歳を以て   家族に見守られ永眠いたしました 
  

静かに送ってほしいとの故人の強い願いに従い  
葬儀は近親者のみにて   8月17日   滞りなく相済ませました 
  
お知らせが遅くなりましたことを   心よりお詫び申し上げますと共に 
故人が生前に賜りました御芳情に対し   厚く御礼申し上げます 
  
なお   誠に勝手ながら   御香典   御供物などの儀は  
故人の遺志により   固く辞退させていただきますが  
皆様方には   明るく元気だった故人の姿を胸に 
それぞれの思いを   祈りとして捧げていただけましたなら  
きっと届くと信じております 
  
日頃から宮内は   死ぬということは  この世でのお役目を終えて卒業し 
次のステージに行けるということでもあるのだから     
どうか悲しまないでほしい   と語っておりました 
  
四十九日は   ちょうど生前に故人が定め    
地球友の会として登録した記念日である 
「和の日」＝10月1日にあたります 
  
日本の精神と伝統文化を愛し   地球を愛して活動した  
その志を引き継ぎ    
今後形にして参りたいと思っております 
  
本当に有難うございました 
           
                 公益財団法人地球友の会 
                 親  族  一  同 


